2009 崑山科技大學—茶道社研習營

企劃書

一、活動名稱：茶道禮儀研習活動

二、活動主旨：
本研習活動之主要目的是藉由台南佛茶禪寺之莊嚴

道場的氣紛學習泡茶之基本姿勢，泡茶基本儀態，以
及相關之品茶，奉茶所需具有之態度與禮儀。

本次研習營，將由佛茶禪寺茶道種子教師各位師兄
師姐們教導所有的參與學員們有關茶具的認識與擺
設，奉茶的姿勢，以及奉茶禮儀。

五、活動時間：98 年 11 月 11 日下午 1:30 至 3:30

六、活動地點：佛法山佛茶禪寺 (台南市林森路一段 196 號)

七、主辦單位：崑山科技大學茶道社，台南佛茶禪寺

八、活動對象：茶道社全體社員

九、活動內容：

 茶具認識
 基本奉茶姿勢
 基本奉茶禮儀